
 
 
 
 
 
 

 
Zarządzenie  Nr  93/2007 

Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 13 lipca 2007 r. 

 
 

w sprawie ustalenia terminu do składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej 
dzieciom i uczniom na zakup podręczników i zakup jednolitego stroju 

 
 
Na podstawie § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 02 lipca 2007 r. w sprawie 

szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej dzieciom i uczniom na zakup 

podręczników i zakup jednolitego stroju zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. Pomoc na zakup podręczników i zakup jednolitego stroju jest udzielana na wniosek osób 

wymienionych w § 3 ust. 1 rozporządzenia, złożony do dnia 25 lipca 2007 r. w szkole, do 

której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 2007/2008. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


